

## Pachet produse curatenie

I.D.: 64370764

---

Data publicarii	15.12.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.547,39 RON - 2.547,39 RON

---

Descriere: Denumire produs UM Pret Cantitate Valoare Saci menajeri 120L, 10/set cutie 4,90 5 24,50 Saci menajeri 35L, A.Z, 15/set set 3,25 30 97,50 Hartie igienica Sano Optima, 10/set bax 11,35 30 340,50 Rola hartie bucatarie 100m, 2str buc 9,85 20 197,00 Baterii AA Varta buc 1,85 30 55,50 Odorizant WC Bref buc 4,90 24 117,60 Alcool sanitar 500ml bax 5,45 3 16,35 Domestos WC buc 6,25 4 25,00 Solutie geam 1 L Sano Blue pompita buc 9,85 4 39,40 Cif multisuprafete 750 ml lichid buc 9,50 3 28,50 Detergent pardoseala Sano S255 buc 69,00 3 207,00 Dual Power pompita 1L buc 8,50 5 42,50 Sapun lichid cu pompita Dermomed buc 8,75 8 70,00 Sapun lichid 5 litri buc 17,50 2 35,00 Maturi plastic buc 4,50 3 13,50 Coadă matura lemn buc 2,65 4 10,60 Mop mare 250g buc 4,45 8 35,60 Galeata cu storcator cu role!!! buc 25,00 1 25,00 Pronto albastru spray mobila buc 12,90 10 129,00 Detergent 10 kgAriel buc 78,00 1 78,00 Calgon gel 750ml buc 18,00 2 36,00 Balsam Sano Maximo albastru 1l buc 12,75 5 63,75 Burete bucatarie 10/set set 5,45 3 16,35 Manusi unica folosinta marimea L cutie 42,00 2 84,00 Aparat Airwick buc 28,00 2 56,00 Rezerva Airwick buc 12,98 38 493,24 Servetele ZZ verzi set 3,50 60 210,00

---